
Putoline mytí na vzduchový filtr 

 

Uchovejte na dobře větraném místě, nejlépe venku. 

Při manipulaci používejte ochranné rukavice a ochranné brýle! 

 

Použití: Do nádoby nalijte 3litry co nejvíce horké vody z vodovodu, poté přidejte 100 ml 
přípravku. Znečištěný filtr zcela ponořte do roztoku a nechte 10-15 min působit. Poté filtr 
vícekrát vymačkejte. Tento postup opakujte až do úplného vyčištění filtru. Filtr poté 
důkladně vyperte v čisté vodě. Vypraný filtr nechte uschnout pod kouskem látky na dobře 

větraném místě (nejlépe venku). Když je filtr naprosto suchý, můžete ho znovu ošetřit olejem. 

 

VAROVÁNÍ: 

Skladujte mimo dosah dětí. Nevdechujte výpary. Vyvarujte se kontaktu s pokožkou. 

Škodlivý: po požití může poškodit vnitřní orgány. Pokud dojde k požití, nevyvolávejte zvracení, ale 

ihned vyhledejte lékařskou pomoc. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte. 

 

Země původu: NIZOZEMÍ 

 

MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice, www.mefo.cz 

http://www.mefo.cz/

